Os atestados de capacidade técnica poderão ser 
apresentados em nome e CNPJ da matriz e/ou em nome e CNPJ da filial. 

5. DO VALOR DOS SERVIÇOS 

5.1. O valor bruto dos serviços a serem prestados é o constante do Termo de Fomento 
no 956444/2024, R$ 4.984,00 (quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais) totais e sua 
aceitação será de exclusiva responsabilidade da empresa, não lhe assistindo o direito de 
pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob a alegação de erro, omissão ou qualquer outro 
pretexto, conforme tabela abaixo. 

ITEM UNIDADE QTDE V.